
平成22年4月22日 契 約 金 額 2,782,500 円

平成22年4月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年6月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

版

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市工業団地４条２丁目３番５号　株式会社　三　洋
代表取締役　若松　宏佳

工 種 区画線業務委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

中央線　Ｌ＝１７ｋｍ　測線　Ｌ＝７ｋｍ　ドット線・交差点(ゼブラ）　１式工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 道路区画線表示委託

場 所 富良野市　全域

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由



平成22年4月22日 契 約 金 額 4,389,000 円

平成22年4月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年5月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号株式会社　山伏ﾊﾟｺﾑ
代表取締役社長　荒木　徹

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 舗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 舗装補修　A=1,300㎡

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 スポーツセンター駐車場舗装工事

場 所 富良野市桂木町



平成22年4月22日 契 約 金 額 2,856,000 円

平成22年4月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年5月31日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区　道栄工業株式会社
代表取締役　中井　満博

工 事 ( 業 務 ） 概 要 駐車場路盤工　A=300㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市字西学田

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 果汁工場横駐車場整備工事



平成22年4月22日 契 約 金 額 3,570,000 円

平成22年4月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年6月25日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市錦町５番19号　有限会社　佐々木塗装
代表取締役　佐々木 静江

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根の塗装改修　S49　S50年建設　５棟

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅屋根塗装工事（東麻町１工区）

場 所 富良野市東麻町11番

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



平成22年4月22日 契 約 金 額 1,653,750 円

平成22年4月23日 工 期 （ 完 成 ） 平成22年6月18日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 オゾン発生装置関連コンプレッサーのオーバーホール

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市字山部１町内

工 種 機械器具工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部水処理センター機械設備修繕工事


